



Ao
Setor de Licitações
Prefeitura Municipal de Imigrante

EMPRESA: COMÉRCIO E TRANSPORTES JE LTDA
NOME FANTASIA: TERRAPLANAGEM JE
CNPJ: 01.926.405/0001-18
ENDEREÇO: Rua Otto Schwingel, 324 - Canabarro - Teutônia
Telefone: (51)99955-6966 / 99748-2263
E-mail: trans.je@hotmail.com
Validade do Orçamento: 30 (trinta) dias a contar da assinatura do mesmo.

Conta para depósito: Sicredi, AG 0119, CC 26287-2, Comércio e Transportes JE LTDA.

ORÇAMENTO

Segue abaixo orçamento referente aos materiais fornecidos para a Prefeitura de Imigrante conforme solicitado para reconstrução do Município por conta das Enchentes.

ITEM	QUANT	UN	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	244,93	ton	Rachão pulmão.	R\$ 69,84	R\$ 17.105,91
02	30,18	ton	Brita Graduada	R\$ 70,23	R\$ 2.119,54
03	214,21	ton	Pedrisco	R\$ 60,80	R\$ 13.023,97
04	30,92	ton	Pó de Brita	R\$ 60,80	R\$ 1.879,94
05	608,79	ton	Brita 01	R\$ 57,90	R\$ 35.248,94
06	814,80	ton	Brita 02	R\$ 59,09	R\$ 48.146,53
					R\$ 117.524,83

Teutônia, 06 de junho de 2024.

JOSÉ VALDACI BRANDÃO DE VARGAS
Representante Legal